

Wyniki oceny merytorycznej projektów zgłoszonych w ramach Społecznych Wniosków do budżetu gminy Wołomin na rok 2024

Lp.	Tytuł	Autor	Koszt po weryfikacji	ocena	Skrócony opis	Uzasadnienie oceny negatywnej
1	Zakup samochodu dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Starym Grabiu	Adrian Budek	200 000 zł	pozytywna	Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla OSP w Starym Grabiu	
2	Huragan GYM	Adam Bereda	190 000 zł	pozytywna	Remont i wyposażenie sali do treningu motorycznego	
3	Monitoring na placach zabaw	Anna Jachimowicz	200 000 zł	pozytywna	Montaż monitoringu miejskiego na gminnych placach zabaw	
4	Przyjaźnie wokół stacji PKP	Karol Cudny	200 000 zł	pozytywna	Wiaty rowerowe w pobliżu stacji PKP w Wołominie oraz stacje serwisowe dla rowerów.	
5	W dzikim gąszczu zaplątani	Aleksander Turek	200 000 zł	pozytywna	Zazielenienie osiedla Partyzantów. Nasadzenia dużych drzew i krzewów, na placu zabaw przy ul. Partyzantów wykonanie naturalnej altany i źródła ulicznego.	
6	Poprawa bezpieczeństwa w Miejskim Domu Kultury w Wołominie	Romualda Wilczak	160 000 zł	pozytywna	Poprawienie bezpieczeństwa w MDK poprzez wymianę 4 par drzwi przeciwpożarowych w sali widowiskowej.	
7	Przywrócenie zieleni oraz modernizacja Strefy Rekreacji i Wypoczynku dla dzieci i dorosłych na Osiedlu Słoneczna	Tomasz Sala	200 000 zł	pozytywna	Zasadenie dużych drzew, zasianie trawy w miejscu otaczającym plac zabaw wraz z infrastrukturą towarzyszącą na Osiedlu Słoneczna oraz jej modernizacja. Demontaż części starego boiska wraz z uporządkowaniem terenu i zasianiem trawy (w to miejsce) oraz stworzenie strefy aktywności sportowej przez utworzenie np. mini boiska do gry w koszykówkę dla dzieci wraz z utwardzeniem terenu boiska	
8	Historyczny Skwer Naftowy	Maciej łoś	200 000 zł	pozytywna	Utworzenie na Os. Nafta parku kieszonkowego, którego elementem centralnym będzie miniatura masztu wiertniczego. Ponadto: kilka miejsc do siedzenia, tablica informacyjna. Dodatkowo montaż latarni nawiązującej do lampy z czasów Ignacego Łukasiewicza.	
9	Tężnia solankowa na placu zabaw na skwerze im. Mucharskich Duczki ul. Miła	Kinga Sadowska	195 000 zł	pozytywna	Projekt montażu tężni solankowej służyć będzie poprawie zdrowia mieszkańców Duczek oraz uatrakcyjnieniu naszej miejscowości.	

Lp.	Tytuł	Autor	Koszt po weryfikacji	ocena	Skrócony opis	Uzasadnienie oceny negatywnej
10	EKO SOŁECTWO - LIPINKI DLA KLIMATU	Urszula Zych	109 000 zł	pozytywna	Działania ekologiczne na terenie sołectwa Lipinki w Gminie Wołomin polegające na nasadzeniach, drzew, krzewów i łąk kwiatnych, utworzenia stołówki dla pszczoł, montażu budek lęgowych i karmików dla ptaków, montaż zbiorników na deszczówkę, utworzenie ekologicznej ścieżki edukacyjnej, budowy ekologicznego przystanku ZTM.	
11	Wołomiński Hutnik Szkła	Ryszard Musiałowicz	200 000 zł	pozytywna	Wykonana z brązu postać hutnika szkła (szklarza) upamiętniająca hutnictwo szkła istniejące w Wołominie w od 1905 do 2022 roku.	
12	Przystań Rowerowa Białe Błota	Agata Niska	200 000 zł	negatywna	Północna* strona Wołomina osiedle Wołominek, a dokładnie jego część Górki Mironowe, to teren tak bardzo atrakcyjny, również rowerowo - a jednocześnie zapomniany przez Mieszkańców Miasta i okolic. Dlatego chcemy stworzyć Miejsce, które będzie przybliżać Wszystkim kontakt z naturą, sportem oraz dawać możliwość czynnego lub biernego odpoczynku.	Ze względu na okresowe zalewanie terenu, kolizję drzew będących w dobrym stanie zachowania do posadowienia altany (wraz z dojściem) i stacji rowerowej, nieodpowiednie warunki techniczne do montażu hydrantu oraz utrzymanie korytarza ekologicznego łączącego dwa większe kompleksy bytowania zwierząt (kompleks leśny Wołomin/Kobyłka i obszar Natura 2000 Białe Błota), aby umożliwić im przemieszczanie się, oraz brak alternatywnego rozwiązania projektu, który by nie kolidował z ochroną korytarza ekologicznego projekt zostaje oceniony negatywnie.
13	Bezpieczna Gmina Wołomin	Grzegorz Bazylewicz	200 000 zł	pozytywna	Zakup specjalistycznego sprzętu dla OSP Zagościniec.	
14	Instalacja monitoringu miejskiego na placu zabaw na osiedlu niepodległości oraz uzupełnienie elementów małej architektury	Grażyna Mioduszewska	200 000 zł	pozytywna	Montaż kamer monitoringu miejskiego na placu zabaw na Osiedlu Niepodległości w Wołominie oraz doposażenie tego miejsca w ławki, huśtawki i kosze na śmieci.	

Lp.	Tytuł	Autor	Koszt po weryfikacji	ocena	Skrócony opis	Uzasadnienie oceny negatywnej
15	Otwarta pracownia przyrodniczo – turystyczna „Zielona Ostoja” – Hufiec ZHP Wołomin	Paweł Kocik	200 000 zł	pozytywna	Otwarta pracownia przyrodniczo – turystyczna „Zielona Ostoja” – na terenie Hufca ZHP Wołomin to przestrzeni w której dzieci, młodzież dorośli będą mogli zgłębiać wiedzę dotyczącą skutków zmian klimatu, ochrony przyrody, drzew, zwierząt, czy poznawać historię regionu.	
16	Rozbudowa strefy rekreacyjnej przy łączniku do trasy S8	Natalia Miecznikowska	200 000 zł	pozytywna	W ramach projektu rozbudujemy istniejącą strefę rekreacyjną przy wołomińskim łączniku do trasy S8. Planowany jest zakup elementów małej architektury oraz nowych urządzeń na plac zabaw.	